EDITAL DE RECONVOCAÇÃO Nº 053-007/2017 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
007/2017 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Certidão de Regularidade do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 7.15, alíneas I,II E III do Edital 007/2017
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 13 de março 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
COMPARECIMENTO: 16/03/2018 de 09h00 as 11h00

2 Erasmo Xavier De Brito 794819

4 Magdo Rogério De Oliveira Silva 770682

9 Hamilton Corcino Dos Santos 772651

10 Gersica Vanzella De Santiago 794156

11 Ariana Moreira De Freitas 796766

12 Breno Scheidegger Scardini 782205

13 Tarciso Arcela Costa Freire 770395

14 Pablo Washington Meneli Ribeiro 790776

15 Priscilla Locatel De Sousa Barcellos 769665

19 Francilene M Vale 769760

20 Geilton Da Silva Galvão Junior 778235

22 Joyce Duda Gonçalves 792737

23 Raul Edmo Teixeira Amiti 765876

24 Havana Dos Santos Fajardo 788686

25 Ramona De Paula Salvador 797436

26 Briane Brunetti Gon 769791

28 Jéssica De Oliveira 796363

29 Jorge Felipe Sousa Menenguci 767364

30 Lauro Macedo 768959

31 João Lucas Kuboyama 793622

32 Vito Faria Santos Marins 795330

35 Izabela Lemos Bonadiman 768559

36 Bruna Cardoso Scaglia 772475

37 Irineu Vieira Lopes Neto 752892

38 Carlos Eduardo Oliveira Gonçalves 771669

39 Camila Dos Santos Pancieri Colombo 769667